Муниципальное общеобразовательное

            бюджетное учреждение

              «Могутовская основная

 общеобразовательная школа»

           Бузулукского района

          Адрес: 461002

    Оренбургская область,

          Бузулукский район,

            с. Могутово,

            ул. Молодежная,22,

электронная почта: sch23@oobz.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г. №136

Об организации питьевого режима обучающихся

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с постановлением главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарноэпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарноэпидемиологические требования к организации общественного

питания населения"», постановлением главного государственного санитарного врача РФ

от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи"»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать в 2023-24 учебном году питьевой режим обучающихся МОБУ

«Могутовская ООШ» упакованная (бутилированная) питьевая вода, кулер.

2. Ответственному за организацию питания и питьевого режима Горячкиной М Г

обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их

пребывания в школе; обеспечить достаточное количество одноразовой посуды возле места

раздачи воды

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор МОБУ «Могутовская ООШ»            Н.Д Карпунина

		2023-08-31T13:44:26+0500
	Карпунина Наталья Дмитриевна